ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE AXIXÁ DO TOCANTINS
stcRtIARrA MUNTCTPAL Dt ADMTNTSTRAçÃO

TERMO DE RATTFTCAÇÃO

O Sr. AURI WUIÁNGE R|EEIRO JORGE, brasileiro, portador do CpF n" 663.347.481-49,

residente e domiciliada na cidade de Axixá do Tocantinsf'O, Prefeito Municipal de Axixá do
Tocantins,/To, diante de tudo o que consta no presente Caderno Frocessua!, vem RATIFICAR

o enquadramento legal da inexigibilidade de Licitação ns 003/2023, tendo como objeto a

contratação da empresa DAE GRAVACOES E EDICOES MUSICAIS LTDÀ inscrita sob o CNPJ

ns 44.644.972/0001-94, com sede à Rua Aluísio de Azevedo, 200, SL. 0301, Empresarial Jose

Borba, CEP 50.100-090 - Recife-PE, neste ato representada pelo Sr. Diogo Duarte Soares,

brasileiro, solteiro, Diretor Administrativo Financeiro, portador da CNH Ne 04639443722
DETRAN/CE, residente e domiciliado na mesma cidade, Rua Dr. Joaquim Frota, ne 7OO, Bairro

Sapiranga, para apresentação musical para Prefeitura Municipal de Axixá do Tocantins,

devidamente aprovada por Parecer Jurídico juntado aos autos do processo e de acordo com

o que dispõe o aftigo -14, inciso ll, da Lei Federal ns 14.133/21e suas alterações posteriores.

Dê-se ciência e publique-se na imprensa oficial do município - art.72e, parágrafo

único da Lei ns 14.133/27 e alterações posteriores, para que surta seus efeitos .iurídicos.

Empenhem-se as despesas e proceda-se à publicação deste despacho na forma da
Lei.

Axixá do n , aos 13 dias do mês de fevereiro de 2023

Rt-
AURI W GE

f)

Praça tíês Poderes, 3350 - Cêntro, Axixá do Tocantins - TO - CÊP: 77.93GO@ - CNPJ: 00.766.72510001-95

Prefeito Municipal